m

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Ofício nº 928/2020 Campo Largo, 17 de novembro de 2020.

Senhor Presidente,

Pelo presente, em resposta ao ofício nº 907/2020, e

requerimento nD 2030/20, protocolado sob 0 nº 28097/20 dessa Egrégia Casa de Leis, de

autoria da ilustre VereadoraCléa Oliveira, encaminha-se cópia da resposta da Sanepar.

Esperando ter dado atendimento a contento quanto às informações
solicitadas. aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente;

WLMa celo Puppi
Prefeito

Ilmo. Senhor
Márcio A. Beraldo
Presidente da Câmara Municipal

Campo Largo — Pr

Av. Padre Natal Pigalo, 925 , Vila Elisabeth Campn Largo , PR. 83607-240 , Telefone: (41) 3291—5000.

x MKV/»”

IL7, SANEPAR
CA 1155/2020-GRCTS
Curitiba 29 de outubro de 2020.

Prezada Senhora:
Alzira Cequinel
Diretora de Deparlamento da Secretaria de Governo
Prefeitura Municipal de Campo Largo

REF: Ofício nº 546/2020 — Assunto: Ofício nº 907/2020.
Requerimento nª1928/20
Processo nº 28097/2020.

Prezada Senhora:

GOVERNO&
DO ESTADO DO PARANA

Em alenção ao ofício supracitado, que solicita Viabilidade para atendimento com rede coletora de
esgoto para Rua Francisco Alves Mendes Filho, informamos que a referida rua, é objeto de
projeto para atendimento com rede coletora de esgoto com previsão de inicio das obras em 2021.

Atenciosamente,

Eng. Rapliael Tadashi Diniz
Gerente
Gerência Regional Curitiba Sul — GRCTS

Nº/Ano 34221I2020
Data 13/11/2020
Hora: 11:44:06

COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANÁ , SANEPARGRCYS . GERENCIA REGIONAL cuRmBA SUL
Rua Pedro Nogas. as, Furlão, Camba/PR, CEP 50610462, Telefone lmzsszzm

mma- Pmslar uma; da Slnaamanlc mmm.»ne mma suslenlável mnmbumdnpam & melhoria da qualidadede vida
leão' sªi uma ampma da exculãuclz. mmpmmaliaamm a universalizaçãº do Saneameulu Ambieulal